АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01.2025 г.                                            № 10
О приостановлении действия муниципальной программы
     В связи с уменьшением объёма бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ, руководствуясь абзацем вторым части 3 статьи 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, пунктом 3.4 раздела 3 Порядка разработки  муниципальных программ Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, утверждённого постановлением администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 29.11.2016 № 118, в соответствии с Решением Совета депутатов Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 19.12.2024 № 196 «О бюджете Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2025 год и плановый период  2026 и 2027 годов», администрация Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приостановить действие муниципальной программы «Переселение граждан, проживающих на территории Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, из жилых домов, признанных аварийными, непригодными для проживания и подлежащими сносу на 2022-2025 годы» до 31 декабря 2025 года:
2. Постановление вступает в силу со дня его официального подписания.
3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Егоровского сельсовета                                                                                       Болотнинского района                                                                                                                       Новосибирской области                                                            М.Н.Сергеева